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Nordic Capital förvärvar TietoEnators innehav 
i Personec 

•  Nordic Capital Fond V förvärvar TietoEnators aktieinnehav och aktieägarlån i Personec. 
Efter  genomförandet  av  affären kommer Nordic Capital  att  kontrollera 100  procent  av 
bolaget tillsammans med ledningen i Personec 

•  Personec  kommer  som  ett  självständigt  bolag  att  fortsätta  sin  nuvarande  strategi  för 
tillväxt och expansion 

Nordic Capital och TietoEnator har ingått ett bindande avtal om Nordic Capital Fond V:s förvärv av 
TietoEnators  aktieinnehav  i  Personec.  2004  förvärvade  Nordic  Capital  Fond  V  49  procent  av 
Personec  från  TietoEnator  som  behöll  en  majoritetspost.  Dagens  förvärv  kommer  att  ge  Nordic 
Capital 100  procent  kontroll  av  bolaget  tillsammans med  ledningen  i  Personec. Transaktionen  är  i 
linje med TietoEnators tidigare kommunicerade strategi att göra Personec till ett självständigt bolag. 

Personec är Nordens ledande  leverantör av  IT­lösningar, konsulttjänster och outsourcingtjänster  för 
personal­ och löneadministration samt ekonomistyrning och beslutsstöd. Personec har huvudkontor i 
Sundbyberg  och  har  närmare  1300  experter  i  Sverige,  Finland,  Norge,  Danmark  och  Estland  och 
18000 kunder  inom  såväl  privat  som  offentlig  sektor.  Omsättningen  2005  var  SEK 1177 miljoner 
(EUR 129 m). 

“Personec  har  sedan  starten  2004  blivit  ett  välkänt  varumärke  och  vi  är  nu  redo  att  fortsätta 
utvecklingen  som  ett  självständigt  företag.  Både  marknaden  för  personaltjänster  såväl  som  för 
finansiella  tjänster  har  goda  förutsättningar  för  tillväxt  och  Personec  kommer  att  ta  en  aktiv  roll  i 
konsolideringen  av  dessa  marknader.  Vi  kommer  även  fortsatt  att  ha  ett  starkt  samarbete  med 
TietoEnator  för  att  nå  vår  vision  Building  Excellence  in  Business  Support  processes”  säger Mats 
Winkler, VD, Personec. 

“Personec  har  utvecklats  väl  sedan  vår  initiala  investering  2004  och  Nordic  Capital  har  haft  ett 
utmärkt samarbete tillsammans med TietoEnator med en gemensam syn på strategi och tillväxt. Idag 
har  Personec  en  ledande  ställning  i  Norden  och  Nordic  Capital  har  fullt  förtroende  för  strategin 
framöver. Detta förvärv är ett logiskt steg i skapandet av ett attraktivt företag och för att förbereda en 
framtida  notering  eller  försäljning”  säger  Hans  Eckerström,  Director,  Nordic  Capital  och 
styrelsemedlem i Personec. 

Affären  beräknas  vara  slutförd  i  slutet  av  2006  och  förutsätter  berörda myndigheters  godkännande 
samt tillgänglig bankfinansiering. 

För ytterligare information: 

Hans Eckerström, Director 
Nordic Capital 
Tel: 08­440 50 50 

Mats Winkler, CEO 
Personec Group 
Tel: 010­451 13 73



Nordic Capital  är  en  grupp  private  equity­fonder  som  primärt  investerar  i  nordenbaserade  företag.  Nordic 
Capital  skapar  värde  i  sina  investeringar  genom  ett  aktivt  ägande  som  identifierar  och  stödjer  strategisk 
utveckling och operativa  förbättringar. Nordic Capital grundades 1989 och var en av pionjärerna inom private 
equity  i norra Europa. Sedan dess har Nordic Capital investerat i ett stort antal nordenbaserade företag i olika 
branscher. Nordic Capital Fund VI har 1,9 miljarder Euro i tillgängligt kapital från nordiska och internationella 
institutionella investerare. www.nordiccapital.com 

Personec är Nordens ledande leverantör av IT­lösningar, konsulttjänster och outsourcingtjänster för personal­ 
och löneadministration samt ekonomistyrning och beslutsstöd. Företagets affärsidé är att hjälpa sina kunder att 
strömlinjeforma deras affärsstödjande processer med hjälp av expertis och effektiva IT­lösningar. Personec har 
närmare 1300 experter i Sverige, Finland, Norge, Danmark och Estland och 18000 kunder inom såväl privat 
som offentlig sektor. www.personec.com
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